આરોગ્ય તબીબી સેવાઓ અને તબીબી શિક્ષણ (ત.શિ.)ના કમિશ્વરશ્રીની કચેરી, બ્લોક નં.૪/૩, ર્ડા. જીવરાજ મહેતા ભવન, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૧૦.

જાદેરાત

રાજયની અરકારી મેડીકલ કોલેજો ખાતેની ટયુટર અંવર્ગ વર્ગ-રની જગ્યાઓ એડઠોક ધોરણે ભરવા માટે તા.૧૮/૦૧/૨૦૧૭ ના રોજ લાચકાત ધરાવતા ઉમેદવારો પાએથી રૂબરૂ અરજીઓ મંગાવવામાં આવેલ. જે અન્વચે તૈયાર કરવામાં આવેલ ઉમેદવારોની યાદીઓ તા.૨૮/૦૩/૨૦૧૭ ના રોજ વેબસાઈટ ઉપર પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવેલ છે.

જે પૈકી ફ્રામાંકોલોજના ટ્યુટરની એડઠોક ભરતી ઠાલ પુરતી રદ કરવામાં આવે છે. જેની અંબંધિત તમામ ઉમેદવારોએ તેવી.

કમિશ્વર

Commissionerate of Health, Medical Services and Medical Education (M.E.),

4, Dr. Jivraj Mehta Bhavan, Gandhinagar-382010 <u>ADVERTISEMENT</u>

Applications were invited on 18/01/2017 from eligible candidates for the post of Tutor, class-II in various subjects at Govt. Medical Colleges. Applicant list was published on website dated 28/03/2017.

The Adhoc appointment process for the post of Tutor in Pharmacology subject is hereby cancelled. All concerned candidate should take note of this.

Commissioner